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Helsingin Osuuskauppa Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pääkaupunkiseudulla. 

HOK-Elannolla on 180 vähittäiskaupan toimipaikkaa ja 107 ravintolaa.  
HOK-Elannon liikevaihto on 1,5 miljardia euroa vuodessa, asiakasomistajia on 500 000 ja henkilökunnan määrä on 5 500. 

 

 
 

Bonusta myös eläinlääkäripalveluista 
 
Lemmikki on perheenjäsen, joka tarvitsee ravintoa, liikuntaa ja huolenpitoa. Säännölliset käynnit 
eläinlääkärillä kuuluvat arkeen ja niiden tavoitteena on hoitaa lemmikin terveyttä ja estää 
sairaudet ennakolta. Sairauden sattuessa on kuitenkin hyvä tietää, että eläinlääkäriasemilla on 
käytössä korkeatasoiset välineet ja vankka ammattitaito useilta erikoisalueilta. 
 
Pääkaupunkiseudun helsinkiläiset Clinivet Oy:n Kissaklinikka Felina, Malmin Eläinklinikka 
Apex Oy, Herttoniemen Eläinlääkäriasema Oy, espoolainen Soukan Pieneläinklinikka Oy ja 
järvenpääläinen Eläinklinikka Lauma Oy ovat solmineet partner-yhteistyösopimuksen S-ryhmän 
pääkaupunkiseudun osuuskaupan, HOK-Elannon kanssa.  
 
Bonuseläinlääkäreiden tavoitteena on asiakaslähtöinen, yksityisomistukseen pohjautuva, 
pieneläinlääkintäalan yritysten yhteistyö S- ryhmän kanssa. Eläinlääkäriyritysten tavoitteena on 
näin hyödyntää osuuskaupan suurta asiakaspotentiaalia ja vahvistaa asiakaspysyvyyttä. 
Osuuskauppa puolestaan haluaa tarjota asiakasomistajilleen keskittämisen antamaa etua 
mahdollisimman monessa yhteydessä, jotka liittyvät perheen arkeen ja elämään. Bonusta saa 
jatkossa mainittujen eläinlääkäriklinikoiden omista palveluista maksettaessa käteisellä, pankki- 
tai luottokortilla. Bonusta ei myönnetä lääkkeistä, ulkopuolisista laboratoriokokeista, 
tuhkauksesta tai muista ulkopuolisista palveluista.    
 
Verkostossa kukin yksittäinen eläinklinikka jatkaa omaa toimintaansa, tekee omat strategiset 
valintansa, päätöksensä ja kantaa taloudellisjuridisen omistajuuteen liittyvän vastuun. 
Yhteistyössä em. eläinlääkäriasemat ovat muodostaneet Bonuseläinlääkäreiden johtoryhmän. 
Johtoryhmä päättää partner-yhteistyön muodoista ja voi esittää verkoston laajentamista S-
ryhmälle.  
 
Bonuseläinlääkäreillä on nyt tarjota HOK-Elannon toimialueella verkosto, joka toivottaa 
tervetulleiksi lemmikkieläimet lajista, rodusta, koosta ja iästä riippumatta. Kaikki klinikoilla 
toimivat eläinlääkärit ovat pieneläinsairauksiin erikoistuvia tai erikoistuneita eläinlääkäreitä ja 
kaikki hoitajat ovat pieneläinten hoitoon perehtyneitä koulutettuja eläintenhoitajia.  
 
 
Yhteystiedot: 
Clinivet Oy Kissaklinikka Felina, Työmiehenkatu 4 c, Kamppi, www.clinivet.fi/kissakliniikka 
Malmin Eläinklinikka Apex Oy, Kirkonkyläntie 15, Malmi, www.apexvet.fi/ 
Herttoniemen Eläinlääkäriasema Oy, Hiihtomäentie 35, www.lemmikkilaakari.fi/ 
Soukan Pieneläinklinikka Oy , Merivalkama 1 G, www.soukka.info/ 
Eläinklinikka Lauma Oy, Tuottajankatu 10, Järvenpää, www.elainklinikkalauma.fi/ 
 
 
Lisätietoja: 
Bonuseläinlääkärit: 
Suvi Stenroos-Pohjola, Clinivet Oy, puh. (09) 686 6560, sps@clinivet.fi 
HOK-Elanto: 
Talousjohtaja Laura Oja, puh. 010 76 60 300 tai laura.oja@sok.fi 
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